
大会コード 21170735

： ２０２１年１０月３０日（土）
： 松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟
： 一般財団法人長野陸上競技協会　長野県中学校体育連盟陸上競技専門部
： 荒井　洋光
： 百瀬　貴
： 中塚　渓滋

■県中駅伝大会進出 上位3校

■グラウンドコンディション

■その他記号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号

主 催

第32回長野県中学校駅伝競走大会
中信地区予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場

主 管
総 務
審 判 長
記録・情報主任

男子 学校名 上位6名の合
計記録

女子 学校名 上位5名の
合計記録

堀金 58:51.17 鉢盛 36:53.09
女鳥羽 1:02:21.80 白馬 37:41.24
鉢盛 1:02:44.55 山辺 37:56.04

(%)
時刻 天候 風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃)

59.0
9:00 晴 南南西 0.5 11.5 68.0

10:00 晴 南南東 1.2 13.0

55.0
11:00 晴 東北東 1.5 15.0 61.0
12:00 晴 北 0.1 17.0
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

1 堀金 58:51.17
猿田 創汰 9:23.66
上条 統也 9:41.27
百瀬 柾宏 9:47.12
矢花 海空 9:58.66
福田 晃大 9:59.82
木下 陽真人 10:00.64
竹岡 孝多孔 10:08.65
中嶋 俊樹 11:05.96

2 女鳥羽 1:02:21.80
木村 優仁 9:16.02
須永 脩人 9:50.52
須澤 琢磨 10:22.32
和久井 大夢 10:28.09
黒河内 瑛翔 11:00.82
滝澤 輝翔 11:24.03
篠原 淳也 11:49.14
赤羽 多一郎 11:57.85

3 鉢盛 1:02:44.55
丸山 直生 9:24.41
藤間 治樹 9:53.47
上條 稜太 9:54.51
横山 瞬音 10:31.90
近藤 孝太 11:20.49
山室 壮大 11:39.77
北村 楓 11:55.73

4 信大附属松本 1:02:46.62
田中 大介 9:32.85
野口 輝 10:09.20
手島 優誠 10:21.09
和田 陽輔 10:27.94
柴垣 陽己 10:32.72
儘田 尚宜 11:42.82
宇佐美 千晴 11:44.86
足立 喜一郎 11:46.34
唐澤 孝太朗 12:53.71

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

2 ページ



【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

5 開成 1:03:56.49
和久 匠 9:52.96
安坂 充瑠 10:36.95
杉本 善 10:39.83
中澤 悠 10:43.36
松崎 虹大 10:44.28
佐藤 岳利 11:19.11
宮内 響 11:27.22
堀江 大心 11:54.63

6 白馬 1:04:17.98
花澤 楓也 10:19.69
前田 志颯 10:30.00
山田 愛太 10:33.76
糸氏 琉人 10:39.59
松澤 巧馬 10:54.14
太谷 颯吾 11:20.80
前田 怜和 11:21.71
山田 縁美 11:23.02
安養 壇 12:48.56

7 三郷 1:04:22.71
野島 将夫 9:49.05
蜜澤 健人 10:16.18
山岸 丈一郎 10:17.69
二木 佑成叶 11:15.20
岩月 銀河 11:21.38
市川 冬弥 11:23.21
中村 大地 12:47.21

8 山辺 1:04:22.76
冨永 陽介 9:47.71
中嶋 啓介 10:30.66
片寄 晴之亮 10:55.09
小澤 孝太 11:00.58
小田 皐太 11:03.59
村本 琢実 11:05.13
原田 匠海 11:06.41
小田 晶太 11:19.43
岡田 虎汰朗 11:23.14
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

9 塩尻広陵 1:06:14.73
原田 龍 10:20.49
村口 一護 11:06.05
粟津原 智治 11:07.83
上條 惠佑 11:10.94
岩原 琉聖 11:13.10
野阪 朋希 11:16.32
佐口 宙 11:29.35
丸山 蒼太 11:29.74
前村 陽太郎 12:04.52

10 菅野 1:07:09.64
山本 浩輝 9:57.93
井幡 想太郎 11:10.40
武本 直樹 11:24.90
森村 悠希也 11:27.35
矢野 碧人 11:32.37
阿部 颯人 11:36.69
片桐 尚吾 11:45.72
森村 翔太 11:48.49
寳角 優斗 12:28.57

11 小谷 1:07:18.58
宮嶋 丈瑠 10:52.35
松澤 慶門 11:02.37
橋本 麗生 11:10.80
橋本 琉生 11:17.63
藤崎 陽士 11:18.64
石新 虹輝 11:36.79
目時 羽琉 11:54.90
伊東 柊翔 12:13.08
細澤 蒼太 12:43.74

12 豊科南 1:07:18.74
山田 瑛己 10:22.18
神保 帆希 10:23.88
熊井 和真 11:06.09
藤岡 侑史 11:07.42
兒野 幹 11:25.76
髙木 ｴｳﾞｧﾝ 12:53.41
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 豊科北 1:08:18.05
大谷 優真 10:04.97
吉村 陸 11:01.52
小川 陽士 11:02.93
大和田 優一 11:42.05
長崎 銀太 11:58.38
望月 颯太 12:28.20
曽根原 颯 12:55.04
東村 泰介 13:21.10
寺島 泰志 13:36.13

14 筑摩野 1:08:23.25
濱野 大輝 9:29.13
城越 瑛太 10:03.45
松本 清暉 11:13.58
小林 慶裕 11:44.06
渡辺 真裕 11:44.85
矢満田 遥 14:08.18

15 波田 1:08:26.94
萩原 雄夢 10:33.76
古野 頑人 10:57.69
大島 統也 11:24.56
浅賀 弘光 11:38.19
古畑 杏太郎 11:39.39
髙野 啓矢 12:13.35
松井 舜 12:13.60

16 梓川 1:09:49.85
光石 隼翔 10:44.13
小山 駿 11:02.94
秋山 大晴 11:32.99
山岸 亮太朗 12:04.08
上嶋 琉稀 12:07.87
村山 陽 12:17.84
中村 優斗 12:35.94
和田 拓大 12:55.80
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

17 丸ﾉ内 1:10:21.46
福山 晃大 10:21.14
東 海晴 11:02.29
栗林 恢 11:08.82
吉川 颯真 11:55.45
宮島 佑月 12:42.44
小林 湊 13:11.32

18 鎌田 1:10:53.04
小林 陽琉 10:42.98
砂田 洸志 11:07.81
栗林 充 11:56.76
栁澤 彪芽 12:14.19
田中 信慈 12:15.43
岩淵 裕冬 12:35.87
中野 匠真 12:36.77

19 北安松川 1:12:21.15
塩月 直己 10:46.83
梨子田 快飛 11:15.32
楜澤 功大 11:27.21
丸山 航汰 11:43.23
山田 直人 12:52.10
荒井 裕馬 14:16.46
西澤 和真 14:31.67

20 旭町 1:12:30.05
齋藤 隆大 11:03.15
松崎 晴 11:56.52
野竹 徹 11:59.25
長井 大輝 12:17.22
小倉 聡一郎 12:33.06
近田 雅希 12:40.85
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【中信】

順位 チーム名
上位6名の
記録合計

選手名 記録 21/10/30 16:32

長野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

21 仁科台 1:14:34.94
奥原 星 10:40.95
坂中 悠惺 11:45.98
今溝 陸斗 12:25.07
下村 岳輝 12:50.22
荒井 志音 13:25.64
原 直生 13:27.08
小林 由弥 13:29.17
西山 勝利 14:25.77

塩尻
大村 春樹 10:54.48
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決勝 10月30日  9:00

[ 1組] [ 2組]

 1 木村 優仁 女鳥羽   9:16.02  1 山岸 丈一郎 三郷  10:17.69 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ ﾔﾏｷﾞｼｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ

 2 猿田 創汰 堀金   9:23.66  2 花澤 楓也 白馬  10:19.69 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ ﾊﾅｻﾞﾜ ﾌｳﾔ

 3 丸山 直生 鉢盛   9:24.41  3 原田 龍 塩尻広陵  10:20.49 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ

 4 濱野 大輝 筑摩野   9:29.13  4 手島 優誠 信大附属松本  10:21.09 
ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ

 5 田中 大介 信大附属松本   9:32.85  5 福山 晃大 丸ﾉ内  10:21.14 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ ﾌｸﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

 6 上条 統也 堀金   9:41.27  6 前田 志颯 白馬  10:30.00 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ ﾏｴﾀﾞ ｼﾘｭｳ

 7 百瀬 柾宏 堀金   9:47.12  7 柴垣 陽己 信大附属松本  10:32.72 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾙｷ

 8 冨永 陽介 山辺   9:47.71  8 萩原 雄夢 波田  10:33.76 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ

 9 野島 将夫 三郷   9:49.05  9 山田 愛太 白馬  10:33.76 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾀ

10 須永 脩人 女鳥羽   9:50.52 10 安坂 充瑠 開成  10:36.95 
ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ ｱｻﾞｶ ﾐﾂﾙ

11 和久 匠 開成   9:52.96 11 杉本 善 開成  10:39.83 
ﾜｸ ﾀｸﾐ ｽｷﾞﾓﾄ ｾﾞﾝ

12 藤間 治樹 鉢盛   9:53.47 12 奥原 星 仁科台  10:40.95 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ ｵｸﾊﾗ ｾｲ

13 上條 稜太 鉢盛   9:54.51 13 小林 陽琉 鎌田  10:42.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ

14 山本 浩輝 菅野   9:57.93 14 光石 隼翔 梓川  10:44.13 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ

15 矢花 海空 堀金   9:58.66 15 大村 春樹 塩尻  10:54.48 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ

16 福田 晃大 堀金   9:59.82 16 吉村 陸 豊科北  11:01.52 
ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ

17 木下 陽真人 堀金  10:00.64 17 齋藤 隆大 旭町  11:03.15 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀﾞｲ

18 城越 瑛太 筑摩野  10:03.45 18 熊井 和真 豊科南  11:06.09 
ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ

19 大谷 優真 豊科北  10:04.97 19 藤岡 侑史 豊科南  11:07.42 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ

20 竹岡 孝多孔 堀金  10:08.65 20 二木 佑成叶 三郷  11:15.20 
ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ

21 野口 輝 信大附属松本  10:09.20 21 兒野 幹 豊科南  11:25.76 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ

22 蜜澤 健人 三郷  10:16.18 22 儘田 尚宜 信大附属松本  11:42.82 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ

23 山田 瑛己 豊科南  10:22.18 23 足立 喜一郎 信大附属松本  11:46.34 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ ｱﾀﾞﾁ ｷｲﾁﾛｳ

24 神保 帆希 豊科南  10:23.88 24 北村 楓 鉢盛  11:55.73 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ ｷﾀﾑﾗ ｶｴﾃﾞ

25 和田 陽輔 信大附属松本  10:27.94   川口 祐太朗 塩尻      
ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ

  曽山 桐斗 堀金        松永 泰誠 三郷      
ｿﾔﾏ ｷﾘﾄ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:11.67  6671 上条 統也    400m   1:14.85  7032 福山 晃大
   800m   2:28.59  7431 丸山 直生    800m   2:41.75   〃     〃 
  1000m   3:06.02   〃     〃   1000m   3:26.12   〃     〃 
  1200m   3:41.95   〃     〃   1200m   4:08.18  7115 安坂 充瑠
  1600m   4:56.77   〃     〃   1600m   5:33.90  7032 福山 晃大
  2000m   6:10.55  7281 木村 優仁   2000m   6:59.83  7485 柴垣 陽己
  2400m   7:26.74   〃     〃   2400m   8:26.02  6836 花澤 楓也
  2600m   8:04.44   〃     〃   2600m   9:05.24   〃     〃 
  2800m   8:41.97   〃     〃   2800m   9:42.99  6719 山岸 丈一郎

DNS DNS

DNS
6  6676 8  6708

7  7471 1  6382

4  6663 26  7443

14  6665 3  7460

21  6726 25  7456

9  7498 23  6662

22  6674 22  6718

11  6644 19  6664

5  7255 17  6666

16  6682 12  7056

10  6685 16  6650

8  6686 13  6400

19  7207 15  7368

13  7438 24  6978

3  7439 5  6907

26  7117 6  7126

20  7292 2  7115

1  6734 18  6832

15  8703 7  7392

24  6681 21  7485

2  6671 20  6831

23  7492 14  7032

25  7250 9  7470

17  7431 11  6499

18  6683 10  6836

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  7281 4  6719

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 須澤 琢磨 女鳥羽  10:22.32  1 中嶋 啓介 山辺  10:30.66 
ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ

 2 和久井 大夢 女鳥羽  10:28.09  2 中澤 悠 開成  10:43.36 
ﾜｸｲ ﾀｲﾑ ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ

 3 横山 瞬音 鉢盛  10:31.90  3 松崎 虹大 開成  10:44.28 
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝﾄ ﾏﾂｻﾞｷ ｺｳﾀ

 4 糸氏 琉人 白馬  10:39.59  4 片寄 晴之亮 山辺  10:55.09 
ｲﾄｳｼﾞ ﾘｭｳﾄ ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ

 5 塩月 直己 北安松川  10:46.83  5 小澤 孝太 山辺  11:00.58 
ｼｵﾂｷ ﾅｵﾐ ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ

 6 宮嶋 丈瑠 小谷  10:52.35  6 小田 皐太 山辺  11:03.59 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ ｵﾀﾞ ｺｳﾀ

 7 松澤 巧馬 白馬  10:54.14  7 原田 匠海 山辺  11:06.41 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ

 8 古野 頑人 波田  10:57.69  8 粟津原 智治 塩尻広陵  11:07.83 
ﾌﾙﾉ ｹﾞﾝﾄ ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ﾄﾓﾊﾙ

 9 東 海晴 丸ﾉ内  11:02.29  9 上條 惠佑 塩尻広陵  11:10.94 
ｱｽﾞﾏ ｶｲｾｲ ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ

10 小川 陽士 豊科北  11:02.93 10 野阪 朋希 塩尻広陵  11:16.32 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ ﾉｻｶ ﾄﾓｷ

11 小山 駿 梓川  11:02.94 11 藤崎 陽士 小谷  11:18.64 
ｺﾔﾏ ｼｭﾝ ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ

12 中嶋 俊樹 堀金  11:05.96 12 太谷 颯吾 白馬  11:20.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ ｵｵﾀﾆ ｿｳｺﾞ

13 村口 一護 塩尻広陵  11:06.05 13 前田 怜和 白馬  11:21.71 
ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ ﾏｴﾀ ﾞﾚｵ

14 砂田 洸志 鎌田  11:07.81 14 山田 縁美 白馬  11:23.02 
ｽﾅﾀﾞ ｺｳｼ ﾔﾏﾀﾞ ｴﾝﾐ

15 栗林 恢 丸ﾉ内  11:08.82 15 宮内 響 開成  11:27.22 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｲ ﾐﾔｳﾁ ﾋﾋﾞｷ

16 岩原 琉聖 塩尻広陵  11:13.10 16 佐口 宙 塩尻広陵  11:29.35 
ｲﾜﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ ｻｸﾞﾁ ｿﾗ

17 近藤 孝太 鉢盛  11:20.49 17 丸山 蒼太 塩尻広陵  11:29.74 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ

18 岩月 銀河 三郷  11:21.38 18 山室 壮大 鉢盛  11:39.77 
ｲﾜﾂｷ ｷﾞﾝｶﾞ ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ

19 市川 冬弥 三郷  11:23.21 19 坂中 悠惺 仁科台  11:45.98 
ｲﾁｶﾜ ﾄｳﾔ ｻｶﾅｶ ﾕｳｾｲ

20 宇佐美 千晴 信大附属松本  11:44.86 20 目時 羽琉 小谷  11:54.90 
ｳｻﾐ ﾁﾊﾙ ﾒﾄｷ ﾊﾙ

21 長井 大輝 旭町  12:17.22 21 赤羽 多一郎 女鳥羽  11:57.85 
ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ ｱｶﾊﾈ ﾀｲﾁﾛｳ

22 唐澤 孝太朗 信大附属松本  12:53.71 22 野竹 徹 旭町  11:59.25 
ｶﾗｻﾜ ｺｳﾀﾛｳ ﾉﾀｹ ﾄｵﾙ

  三澤 倫輝 豊科南      23 栁澤 彪芽 鎌田  12:14.19 
ﾐｻﾜ ﾘｷ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｭｳｶﾞ

  村上 憲伸 塩尻      24 小倉 聡一郎 旭町  12:33.06 
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾝ ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ

  武田 翔大 鉢盛      25 近田 雅希 旭町  12:40.85 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ

  奥平 椋太 塩尻        増田 あさひ 塩尻      
ｵｸﾋﾗ ﾘｮｳﾀ ﾏｽﾀﾞ ｱｻﾋ

スプリットタイム スプリットタイム
   400m   1:16.74  7442 横山 瞬音    400m   1:19.06  7124 中澤 悠
   800m   2:40.71   〃     〃    800m   2:41.28   〃     〃 
  1000m   3:23.75   〃     〃   1000m   3:23.29   〃     〃 
  1200m   4:06.79  6796 塩月 直己   1200m   4:07.42   〃     〃 
  1600m   5:37.48   〃     〃   1600m   5:35.62   〃     〃 
  2000m   7:02.51  7442 横山 瞬音   2000m   7:01.21  7167 中嶋 啓介
  2400m   8:26.65   〃     〃   2400m   8:27.42   〃     〃 
  2600m   9:09.72  8741 須澤 琢磨   2600m   9:11.27   〃     〃 
  2800m   9:44.76   〃     〃   2800m   9:53.47   〃     〃 

24  6381 15  6385
DNS DNS

19  7440 7  7055
DNS

16  6387 9  7054
DNS

8  6668 17  6979
DNS

5  7483 1  7058

25  7063 26  7297

23  7461 19  6843

4  6716 6  6910

10  6711 21  7441

1  7436 23  6488

14  6489 3  6509

20  7027 16  7131

3  6981 4  6827

18  6493 10  6826

12  6684 8  6833

2  7363 11  6845

22  6651 25  6496

26  7025 13  6500

13  7393 5  6494

11  6822 20  7152

6  6846 22  8705

9  6796 14  8704

15  6834 18  7157

17  7442 24  7127

21  7293 12  7124

7  8741 2  7167
順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 5組] [ 6組]

 1 村本 琢実 山辺  11:05.13  1 黒河内 瑛翔 女鳥羽  11:00.82 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ

 2 橋本 麗生 小谷  11:10.80  2 松澤 慶門 小谷  11:02.37 
ﾊｼﾓﾄ ﾚｵ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾖｼﾄ

 3 松本 清暉 筑摩野  11:13.58  3 井幡 想太郎 菅野  11:10.40 
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ

 4 梨子田 快飛 北安松川  11:15.32  4 秋山 大晴 梓川  11:32.99 
ﾅｼﾀﾞ ｶｲﾄ ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ

 5 佐藤 岳利 開成  11:19.11  5 阿部 颯人 菅野  11:36.69 
ｻﾄｳ ｶﾞｸﾄ ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ

 6 小田 晶太 山辺  11:19.43  6 石新 虹輝 小谷  11:36.79 
ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ ｲｼｱﾗ ｺｳｷ

 7 岡田 虎汰朗 山辺  11:23.14  7 浅賀 弘光 波田  11:38.19 
ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ

 8 滝澤 輝翔 女鳥羽  11:24.03  8 古畑 杏太郎 波田  11:39.39 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ

 9 大島 統也 波田  11:24.56  9 丸山 航汰 北安松川  11:43.23 
ｵｵｼﾏ ﾄｳﾔ ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ

10 武本 直樹 菅野  11:24.90 10 小林 慶裕 筑摩野  11:44.06 
ﾀｹﾓﾄ ﾅｵｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ

11 楜澤 功大 北安松川  11:27.21 11 渡辺 真裕 筑摩野  11:44.85 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ

12 森村 悠希也 菅野  11:27.35 12 片桐 尚吾 菅野  11:45.72 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ

13 矢野 碧人 菅野  11:32.37 13 篠原 淳也 女鳥羽  11:49.14 
ﾔﾉ ﾘｸﾄ ｼﾉﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ

14 森村 翔太 菅野  11:48.49 14 村山 陽 梓川  12:17.84 
ﾓﾘﾑﾗ ｼｮｳﾀ ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ

15 堀江 大心 開成  11:54.63 15 今溝 陸斗 仁科台  12:25.07 
ﾎﾘｴ ﾏｻﾑﾈ ｲﾏﾐｿﾞ ﾘｸﾄ

16 松崎 晴 旭町  11:56.52 16 望月 颯太 豊科北  12:28.20 
ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ

17 栗林 充 鎌田  11:56.76 17 寳角 優斗 菅野  12:28.57 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾐﾂﾙ ﾎｳｽﾞﾐ ﾏｻﾄ

18 長崎 銀太 豊科北  11:58.38 18 中村 大地 三郷  12:47.21 
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ

19 前村 陽太郎 塩尻広陵  12:04.52 19 安養 壇 白馬  12:48.56 
ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ ｱﾝﾖｳ ﾀﾞﾝ

20 田中 信慈 鎌田  12:15.43 20 小林 湊 丸ﾉ内  13:11.32 
ﾀﾅｶ ｼﾝｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ

21 岩淵 裕冬 鎌田  12:35.87 21 荒井 志音 仁科台  13:25.64 
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾄ ｱﾗｲ ｼｵﾝ

22 中野 匠真 鎌田  12:36.77 22 原 直生 仁科台  13:27.08 
ﾅｶﾉ ｼｮｳﾏ ﾊﾗ ﾅｵｷ

23 下村 岳輝 仁科台  12:50.22 23 小林 由弥 仁科台  13:29.17 
ｼﾓﾑﾗ ﾀｶｱｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ

24 髙木 ｴｳﾞｧﾝ 豊科南  12:53.41   奥山 翔月 三郷      
ﾀｶｷﾞ ｴｳﾞｧﾝ ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ

  石井 俊平 筑摩野        山田 蒼天 波田      
ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ

  逢澤 開生 開成      
ｱｲｻﾞﾜ ｶｲｾｲ スプリットタイム

   400m   1:17.70  7294 黒河内 瑛翔
スプリットタイム    800m   2:42.96   〃     〃 
   400m   1:19.52  7159 村本 琢実   1000m   3:26.88   〃     〃 
   800m   2:54.71   〃     〃   1200m   4:14.23   〃     〃 
  1000m   3:41.52   〃     〃   1600m   5:49.61   〃     〃 
  1200m   4:28.81   〃     〃   2000m   7:23.47   〃     〃 
  1600m   6:02.51   〃     〃   2400m   8:56.52   〃     〃 
  2000m   7:35.71   〃     〃   2600m   9:40.49   〃     〃 
  2400m   9:06.99   〃     〃   2800m  10:24.45   〃     〃 
  2600m   9:50.11   〃     〃 
  2800m  10:26.93   〃     〃 

DNS DNS
23  7130

DNS

DNS
11  7251 21  7394

18  6669 11  6707

9  6911 15  6909

17  6986 25  6913

1  6980 19  6906

21  6982 1  7036

24  6471 8  6828

14  6659 5  6732

7  6984 14  7203

4  7059 20  6633

15  7121 7  6917

8  7213 6  7370

20  7205 3  7282

2  7204 10  7221

10  6798 2  7257

26  7215 22  7254

19  7395 17  6797

5  7295 23  7387

12  7153 9  7380

6  7155 18  6852

13  7110 24  7206

16  6774 4  7371

25  7258 16  7220

3  6840 12  6853

No. 氏  名 所属名 記録／備考
22  7159 13  7294

男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



[ 7組]

 1 橋本 琉生 小谷  11:17.63 
ﾊｼﾓﾄ ﾙｲ

 2 大和田 優一 豊科北  11:42.05 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ

 3 吉川 颯真 丸ﾉ内  11:55.45 
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ

 4 山岸 亮太朗 梓川  12:04.08 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ

 5 上嶋 琉稀 梓川  12:07.87 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ

 6 伊東 柊翔 小谷  12:13.08 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾄ

 7 髙野 啓矢 波田  12:13.35 
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ

 8 松井 舜 波田  12:13.60 
ﾏﾂｲ ｼｭﾝ

 9 中村 優斗 梓川  12:35.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

10 宮島 佑月 丸ﾉ内  12:42.44 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾂﾞｷ

11 細澤 蒼太 小谷  12:43.74 
ﾎｿｻﾞﾜ ｿｳﾀ

12 山田 直人 北安松川  12:52.10 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾄ

13 曽根原 颯 豊科北  12:55.04 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ

14 和田 拓大 梓川  12:55.80 
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ

15 東村 泰介 豊科北  13:21.10 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ

16 寺島 泰志 豊科北  13:36.13 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ

17 矢満田 遥 筑摩野  14:08.18 
ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾊﾙ

18 荒井 裕馬 北安松川  14:16.46 
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ

19 西山 勝利 仁科台  14:25.77 
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳﾘ

20 西澤 和真 北安松川  14:31.67 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ

  臼井 利陽斗 筑摩野      
ｳｽｲ ﾘﾋﾄ

  牛丸 玲央 塩尻      
ｳｼﾏﾙ ﾚｵ

  山田 快斗 波田      
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ

  仁科 有貴 仁科台      
ﾆｼﾅ ﾕｳｷ

  古沢 琉星 梓川      
ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳｾｲ

スプリットタイム
   400m   1:19.02  7041 吉川 颯真
   800m   2:47.15   〃     〃 
  1000m   3:32.27   〃     〃 
 1200.m   4:22.59   〃     〃 
  1600m   6:02.56   〃     〃 
  2000m   7:33.69  6857 橋本 琉生
  2400m   9:05.16   〃     〃 
  2600m   9:52.04   〃     〃 
  2800m  10:35.82   〃     〃 

25  7367
DNS

10  7396
DNS

19  6912
DNS

5  7252
DNS

7  6380
DNS

9  6908

18  6771

1  7259

22  6770

16  6630

24  6640

20  6657

23  7374

17  6856

4  6773

11  7364

14  7040

6  7383

12  7384

21  7373

13  6851

2  7041

3  7366

15  6857

8  6656

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子



   1 木村 優仁 女鳥羽     9:16.02   1   1
   2 猿田 創汰 堀金     9:23.66   1   2
   3 丸山 直生 鉢盛     9:24.41   1   3
   4 濱野 大輝 筑摩野     9:29.13   1   4
   5 田中 大介 信大附属松本     9:32.85   1   5
   6 上条 統也 堀金     9:41.27   1   6
   7 百瀬 柾宏 堀金     9:47.12   1   7
   8 冨永 陽介 山辺     9:47.71   1   8
   9 野島 将夫 三郷     9:49.05   1   9
  10 須永 脩人 女鳥羽     9:50.52   1  10
  11 和久 匠 開成     9:52.96   1  11
  12 藤間 治樹 鉢盛     9:53.47   1  12
  13 上條 稜太 鉢盛     9:54.51   1  13
  14 山本 浩輝 菅野     9:57.93   1  14
  15 矢花 海空 堀金     9:58.66   1  15
  16 福田 晃大 堀金     9:59.82   1  16
  17 木下 陽真人 堀金    10:00.64   1  17
  18 城越 瑛太 筑摩野    10:03.45   1  18
  19 大谷 優真 豊科北    10:04.97   1  19
  20 竹岡 孝多孔 堀金    10:08.65   1  20
  21 野口 輝 信大附属松本    10:09.20   1  21
  22 蜜澤 健人 三郷    10:16.18   1  22
  23 山岸 丈一郎 三郷    10:17.69   2   1
  24 花澤 楓也 白馬    10:19.69   2   2
  25 原田 龍 塩尻広陵    10:20.49   2   3
  26 手島 優誠 信大附属松本    10:21.09   2   4
  27 福山 晃大 丸ﾉ内    10:21.14   2   5
  28 山田 瑛己 豊科南    10:22.18   1  23
  29 須澤 琢磨 女鳥羽    10:22.32   3   1
  30 神保 帆希 豊科南    10:23.88   1  24
  31 和田 陽輔 信大附属松本    10:27.94   1  25
  32 和久井 大夢 女鳥羽    10:28.09   3   2
  33 前田 志颯 白馬    10:30.00   2   6
  34 中嶋 啓介 山辺    10:30.66   4   1
  35 横山 瞬音 鉢盛    10:31.90   3   3
  36 柴垣 陽己 信大附属松本    10:32.72   2   7
  37 萩原 雄夢 波田    10:33.76   2   8
  37 山田 愛太 白馬    10:33.76   2   9
  39 安坂 充瑠 開成    10:36.95   2  10
  40 糸氏 琉人 白馬    10:39.59   3   4
  41 杉本 善 開成    10:39.83   2  11
  42 奥原 星 仁科台    10:40.95   2  12
  43 小林 陽琉 鎌田    10:42.98   2  13
  44 中澤 悠 開成    10:43.36   4   2
  45 光石 隼翔 梓川    10:44.13   2  14
  46 松崎 虹大 開成    10:44.28   4   3
  47 塩月 直己 北安松川    10:46.83   3   5
  48 宮嶋 丈瑠 小谷    10:52.35   3   6
  49 松澤 巧馬 白馬    10:54.14   3   7
  50 大村 春樹 塩尻    10:54.48   2  15
  51 片寄 晴之亮 山辺    10:55.09   4   4
  52 古野 頑人 波田    10:57.69   3   8
  53 小澤 孝太 山辺    11:00.58   4   5
  54 黒河内 瑛翔 女鳥羽    11:00.82   6   1
  55 吉村 陸 豊科北    11:01.52   2  16
  56 東 海晴 丸ﾉ内    11:02.29   3   9
  57 松澤 慶門 小谷    11:02.37   6   2
  58 小川 陽士 豊科北    11:02.93   3  10
  59 小山 駿 梓川    11:02.94   3  11
  60 齋藤 隆大 旭町    11:03.15   2  17
  61 小田 皐太 山辺    11:03.59   4   6
  62 村本 琢実 山辺    11:05.13   5   1
  63 中嶋 俊樹 堀金    11:05.96   3  12
  64 村口 一護 塩尻広陵    11:06.05   3  13
  65 熊井 和真 豊科南    11:06.09   2  18
  66 原田 匠海 山辺    11:06.41   4   7
  67 藤岡 侑史 豊科南    11:07.42   2  19
  68 砂田 洸志 鎌田    11:07.81   3  14
  69 粟津原 智治 塩尻広陵    11:07.83   4   8
  70 栗林 恢 丸ﾉ内    11:08.82   3  15
  71 井幡 想太郎 菅野    11:10.40   6   3
  72 橋本 麗生 小谷    11:10.80   5   2
  73 上條 惠佑 塩尻広陵    11:10.94   4   9
  74 岩原 琉聖 塩尻広陵    11:13.10   3  16
  75 松本 清暉 筑摩野    11:13.58   5   3
  76 二木 佑成叶 三郷    11:15.20   2  20
  77 梨子田 快飛 北安松川    11:15.32   5   4
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  78 野阪 朋希 塩尻広陵    11:16.32   4  10
  79 橋本 琉生 小谷    11:17.63   7   1
  80 藤崎 陽士 小谷    11:18.64   4  11
  81 佐藤 岳利 開成    11:19.11   5   5
  82 小田 晶太 山辺    11:19.43   5   6
  83 近藤 孝太 鉢盛    11:20.49   3  17
  84 太谷 颯吾 白馬    11:20.80   4  12
  85 岩月 銀河 三郷    11:21.38   3  18
  86 前田 怜和 白馬    11:21.71   4  13
  87 山田 縁美 白馬    11:23.02   4  14
  88 岡田 虎汰朗 山辺    11:23.14   5   7
  89 市川 冬弥 三郷    11:23.21   3  19
  90 滝澤 輝翔 女鳥羽    11:24.03   5   8
  91 大島 統也 波田    11:24.56   5   9
  92 武本 直樹 菅野    11:24.90   5  10
  93 兒野 幹 豊科南    11:25.76   2  21
  94 楜澤 功大 北安松川    11:27.21   5  11
  95 宮内 響 開成    11:27.22   4  15
  96 森村 悠希也 菅野    11:27.35   5  12
  97 佐口 宙 塩尻広陵    11:29.35   4  16
  98 丸山 蒼太 塩尻広陵    11:29.74   4  17
  99 矢野 碧人 菅野    11:32.37   5  13
 100 秋山 大晴 梓川    11:32.99   6   4
 101 阿部 颯人 菅野    11:36.69   6   5
 102 石新 虹輝 小谷    11:36.79   6   6
 103 浅賀 弘光 波田    11:38.19   6   7
 104 古畑 杏太郎 波田    11:39.39   6   8
 105 山室 壮大 鉢盛    11:39.77   4  18
 106 大和田 優一 豊科北    11:42.05   7   2
 107 儘田 尚宜 信大附属松本    11:42.82   2  22
 108 丸山 航汰 北安松川    11:43.23   6   9
 109 小林 慶裕 筑摩野    11:44.06   6  10
 110 渡辺 真裕 筑摩野    11:44.85   6  11
 111 宇佐美 千晴 信大附属松本    11:44.86   3  20
 112 片桐 尚吾 菅野    11:45.72   6  12
 113 坂中 悠惺 仁科台    11:45.98   4  19
 114 足立 喜一郎 信大附属松本    11:46.34   2  23
 115 森村 翔太 菅野    11:48.49   5  14
 116 篠原 淳也 女鳥羽    11:49.14   6  13
 117 堀江 大心 開成    11:54.63   5  15
 118 目時 羽琉 小谷    11:54.90   4  20
 119 吉川 颯真 丸ﾉ内    11:55.45   7   3
 120 北村 楓 鉢盛    11:55.73   2  24
 121 松崎 晴 旭町    11:56.52   5  16
 122 栗林 充 鎌田    11:56.76   5  17
 123 赤羽 多一郎 女鳥羽    11:57.85   4  21
 124 長崎 銀太 豊科北    11:58.38   5  18
 125 野竹 徹 旭町    11:59.25   4  22
 126 山岸 亮太朗 梓川    12:04.08   7   4
 127 前村 陽太郎 塩尻広陵    12:04.52   5  19
 128 上嶋 琉稀 梓川    12:07.87   7   5
 129 伊東 柊翔 小谷    12:13.08   7   6
 130 髙野 啓矢 波田    12:13.35   7   7
 131 松井 舜 波田    12:13.60   7   8
 132 栁澤 彪芽 鎌田    12:14.19   4  23
 133 田中 信慈 鎌田    12:15.43   5  20
 134 長井 大輝 旭町    12:17.22   3  21
 135 村山 陽 梓川    12:17.84   6  14
 136 今溝 陸斗 仁科台    12:25.07   6  15
 137 望月 颯太 豊科北    12:28.20   6  16
 138 寳角 優斗 菅野    12:28.57   6  17
 139 小倉 聡一郎 旭町    12:33.06   4  24
 140 岩淵 裕冬 鎌田    12:35.87   5  21
 141 中村 優斗 梓川    12:35.94   7   9
 142 中野 匠真 鎌田    12:36.77   5  22
 143 近田 雅希 旭町    12:40.85   4  25
 144 宮島 佑月 丸ﾉ内    12:42.44   7  10
 145 細澤 蒼太 小谷    12:43.74   7  11
 146 中村 大地 三郷    12:47.21   6  18
 147 安養 壇 白馬    12:48.56   6  19
 148 下村 岳輝 仁科台    12:50.22   5  23
 149 山田 直人 北安松川    12:52.10   7  12
 150 髙木 ｴｳﾞｧﾝ 豊科南    12:53.41   5  24
 151 唐澤 孝太朗 信大附属松本    12:53.71   3  22
 152 曽根原 颯 豊科北    12:55.04   7  13
 153 和田 拓大 梓川    12:55.80   7  14
 154 小林 湊 丸ﾉ内    13:11.32   6  20
 155 東村 泰介 豊科北    13:21.10   7  15
 156 荒井 志音 仁科台    13:25.64   6  21
 157 原 直生 仁科台    13:27.08   6  22
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 158 小林 由弥 仁科台    13:29.17   6  23
 159 寺島 泰志 豊科北    13:36.13   7  16
 160 矢満田 遥 筑摩野    14:08.18   7  17
 161 荒井 裕馬 北安松川    14:16.46   7  18
 162 西山 勝利 仁科台    14:25.77   7  19
 163 西澤 和真 北安松川    14:31.67   7  20
    曽山 桐斗 堀金 DNS   1    
    川口 祐太朗 塩尻 DNS   2    
    松永 泰誠 三郷 DNS   2    
    三澤 倫輝 豊科南 DNS   3    
    村上 憲伸 塩尻 DNS   3    
    武田 翔大 鉢盛 DNS   3    
    奥平 椋太 塩尻 DNS   3    
    増田 あさひ 塩尻 DNS   4    
    石井 俊平 筑摩野 DNS   5    
    逢澤 開生 開成 DNS   5    
    奥山 翔月 三郷 DNS   6    
    山田 蒼天 波田 DNS   6    
    臼井 利陽斗 筑摩野 DNS   7    
    牛丸 玲央 塩尻 DNS   7    
    山田 快斗 波田 DNS   7    
    仁科 有貴 仁科台 DNS   7    
    古沢 琉星 梓川 DNS   7     7367
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